



Zielona Góra, dnia 10.06.2020 r.

## ZAWIADOMIENIE

### o udzieleniu wyjaśnień treści Zaprośzenia do składania ofert cenowych, zmianie treści Zaprośzenia do składania ofert cenowych oraz zmianie terminu składania ofert nr 2

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie konkursu pisemnych ofert cenowych na „Sukcesywne dostawy materiałów biurowych”

Nr sprawy: TZ.221.11.2020

#### I.

**Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania:**

#### **Pytanie nr 1**

pozycja 1 – czy dopuszczają Państwo do użytkowania segregator o grzbiecie 70-75mm? Segregatory o grzbiecie 80mm są dużo droższe od 70-75mm, przy czym segregatory 70-75mm spełniają w 100% swoje zadanie.

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany.

#### **Pytanie nr 2**

Pozycja 33 – czy dopuszczają Państwo do użytkowania grzbiety o rozmiarze 12,5mm?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany.

#### **Pytanie nr 3**

Pozycja 37 – standardowe opakowanie dla grzbiety 22cm to 50 sztuk, czy dopuszczają Państwo w ofercie wielokrotność opakowań o ilości 50 sztuk.

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany.

#### **Pytanie nr 4**

Pozycja 47 – standardowe opakowanie dla kopert RTG to 250 sztuk czy dopuszczają Państwo w ofercie wielokrotność opakowań o ilości 250 sztuk.

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany.

#### **Pytanie nr 5**

Pozycja 48 – standardowe opakowanie dla kopert B5 to 500 sztuk czy dopuszczają Państwo w ofercie wielokrotność opakowań o ilości 500 sztuk.

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany.

#### **Pytanie nr 6**

Pozycja 51 – standardowe opakowanie dla kopert c4 to 250 sztuk czy dopuszczają Państwo w ofercie wielokrotność opakowań o ilości 250 sztuk.

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany.

#### **Pytanie nr 7**

Pozycja 56 – czy dopuszczają Państwo w ofercie i użytkowaniu nożyczki o rozmiarze 21cm? Rozmiary 20 i 21 cm spełniają takie same parametry funkcjonalności.

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany.

#### **Pytanie nr 8**

Pozycja 73 – standardowe rozmiar dla taśm pakowych to 50 jardów. Czy dopuszczają Państwo taśmę o długości 50 jardów?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany.



**II.**

**Zamawiający Zawiadamia, że zmienia zapisy Zaproszenia do składania ofert cenowych w następujący sposób:**

**1) Miejsce w którym zmieniana jest treść:** Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert cenowych po zmianach – Formularz cenowo – techniczny tabela, kolumna 2, poz. 73:

**BYŁO:**

Taśma pakowa 48 x 50mm

**JEST PO ZMIANACH:**

Taśma pakowa 48mm x 50m

**III.**

**Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami, dokonanymi modyfikacjami i zmianami treści Zaproszenia do składania ofert cenowych w miejsce dotychczasowego Załącznika nr 2 do Zaproszenia do składania ofert cenowych po zmianach wprowadził Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert cenowych po zmianach nr 2.**

**IV.**

**W związku z wyjaśnieniami udzielonymi Wykonawcom, dotyczącym przedmiotowego postępowania, Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 18.06.2020 r. do godziny 10:00.**

**W przypadku ofert składanych w formie elektronicznej termin przesłania hasła, umożliwiającego otwarcie oferty: 18.06.2020 r. w godzinach od 10:10 do 10:50.**

**Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach Zaproszenia do składania ofert cenowych, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.**

**Załączniki:**

Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert cenowych po zmianach nr 2.

**ZAMAWIAJĄCY:**

**Prezes Zarządu  
dr Marek Działożyński**  
*podpis na oryginale*

**Otrzymują:**

[www.bip.szpital.zgo.pl](http://www.bip.szpital.zgo.pl)

a/a TZ.221.11.2020